
부서: 환경보전과
정책: 선진국수준의 대기질 개선
단위: 수도권대기질개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경보전과 10,399,195 10,444,750 △45,555

국          4,687,960 4,687,960 0

기             10,880 0 10,880

도          2,379,324 2,379,324 0

시          3,321,031 3,377,466 △56,435

선진국수준의 대기질 개선 9,772,763 9,848,068 △75,305

국          4,684,960 4,684,960 0

도          2,379,324 2,379,324 0

시          2,708,479 2,783,784 △75,305

수도권대기질개선 9,226,818 9,219,468 7,350

국          4,614,960 4,614,960 0

도          2,284,324 2,284,324 0

시          2,327,534 2,320,184 7,350

운행경유차 배출가스 저감사업 43,210 35,860 7,350

201 일반운영비 16,400 9,050 7,350

02 공공운영비 16,400 9,050 7,350

  ○특정경유자동차 검사과태료 고지서 제작발송
    및 우편료                14,700              7,350            7,350

    ―고지서 인쇄 제작                 4,200              2,100            2,100

    ―우편료(일반)                10,500              5,250            5,250

    

  100원*42,000건

  250원*42,000건

대기오염측정망 관리 545,945 628,600 △82,655

국             70,000 70,000 0

도             95,000 95,000 0

시            380,945 463,600 △82,655

대기오염측정장비 관리 222,945 305,600 △82,655

401 시설비및부대비 217,345 300,000 △82,655

01 시설비 217,345 300,000 △82,655

  ○환경오염전광판 교체 공사               217,345            300,000         △82,655  217,345,000원

시민참여 환경 개선 265,780 274,900 △9,120

국              3,000 3,000 0

기             10,880 0 10,880

시            251,900 271,900 △20,000

지속가능한 환경보전 실천 24,380 33,500 △9,120

기             10,880 0 10,880

시             13,500 33,500 △20,000

시민환경 참여 활동 13,500 33,500 △20,000

207 연구개발비 0 20,000 △20,000

01 연구용역비 0 20,000 △20,000

  ○온실가스 인벤토리 구축 용역                     0             20,000         △20,000  0원

민간단체 수질보전활동 지원 10,880 0 10,880

기             10,880 0 10,880

307 민간이전 10,880 0 10,880

기             10,880 0 10,880
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부서: 환경보전과
정책: 시민참여 환경 개선
단위: 지속가능한 환경보전 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 10,880 0 10,880

  ○민간단체 수질보전활동 지원                10,880                  0           10,880  10,880,000원

기             10,880 0 10,880

재무활동(환경보전과) 138,870 100,000 38,870

보전지출 38,870 0 38,870

반환금기타 38,870 0 38,870

802 반환금기타 38,870 0 38,870

01 국고보조금반환금 25,300 0 25,300

  ○운행경유차 배출가스 저감사업                   175                  0              175

  ○운행경유차 배출가스 저감사업 회수금
                3,550                  0            3,550

  ○2010년 운행경유차 배출가스 저감사업 이자
                2,851                  0            2,851

  ○천연가스자동차 보급사업                18,516                  0           18,516

  ○공공기관 배출권거래제 시범사업                   208                  0              208

  174,800원

      3,549,750원

      2,850,360원

  18,515,700원

  208,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,570 0 13,570

  ○운행경유차 배출가스 저감사업                    88                  0               88

  ○운행경유차 배출가스 저감사업 회수금
                1,775                  0            1,775

  ○2010년 운행경유차 배출가스 저감사업 이자
                1,426                  0            1,426

  ○천연가스자동차 보급사업                 9,258                  0            9,258

  ○대기오염측정망 유지관리                   292                  0              292

  ○공공기관 배출권거래제 시범사업                   208                  0              208

  ○야생동물구조치료사업                   523                  0              523

  87,400원

      1,774,880원

      1,425,180원

  9,257,850원

  291,430원

  208,000원

  523,000원
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